2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]15
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3763

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 16.12.2021 № 2205
«Об утверждении методики
прогнозирования поступлений
доходов и источников
финансирования дефицита
бюджета главного администратора
доходов и источников
финансирования дефицита
бюджета Администрации
города Сургута»

В соответствии со статьями 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений                         по источникам финансирования дефицита бюджета», от 23.06.2016 № 574                      «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов                      в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», распоряжениями                  Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                   Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных                полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», в целях совершенствования единой методологической базы прогнозирования поступлений доходов и источников финансирования дефицита                           бюджета, подлежащих зачислению в бюджет городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.12.2021 № 2205               «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов и источников финансирования дефицита бюджета главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Администрации города Сургута»                         (с изменениями от 28.03.2022 № 534, 05.10.2022 № 1873, 13.12.2022 № 2604, 20.06.2023 № 1807, 24.10.2023 № 3064) изменение, изложив приложение 1                              к методике прогнозирования поступлений доходов и источников финансирования дефицита бюджета главного администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Администрации города Сургута в новой редакции                  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                      настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные             документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Действие строк 34 – 47, 53, 54 приложения к распоряжению распространяется на правоотношения, возникающие при составлении и исполнении                     бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                       Л.М. Батракова